浙江中医药大学文件
浙中医大发〔2019〕25号

浙江中医药大学关于公布第三届医类专业

实习生临床技能竞赛获奖名单的通知

各附属医院、教学医院、实习医院：
为加强后期临床实践教学管理，促进各实习医院之间的交流学习，提高医类专业本科生的临床基本技能，全面提高医学生综合素质和人才培养质量，我校举办了第三届医类专业实习生临床技能竞赛。经现场竞赛、专家评审，学校同意，现将获奖名单予以公布。

附件：1.浙江中医药大学第三届医类专业实习生临床技能竞赛团体奖获奖名单
2.浙江中医药大学第三届医类专业实习生临床技能竞赛单项奖获奖名单

                                     浙江中医药大学
                                   2019年3月22日
附件1

浙江中医药大学第三届医类专业实习生
临床技能竞赛团体奖获奖名单
	奖项
	获奖单位
	选手姓名
	指导老师

	一等奖
	附属广兴医院
	孟意琳  黄梦雪  吴燕红
	殷佳珍  王瑞明

	一等奖
	附属中西医结合医院
	王钿丹  徐哲昀  郑德财
	吴荣华

	一等奖
	附属第一医院
	朱钧晶  刘凯乐  蔡嘉缘
	夏永良  黄立权

	二等奖
	附属湖州中医院
	周  鑫  卢怡斐  宋月莹
	陈  静  王娅玲

	二等奖
	杭州市第一人民医院
	金佳佳  王  鼎  朱锦彦
	韩  辉  杜垣峰

	二等奖
	湖州市第一人民医院
	沈以利  张成豪  杭碧瑶
	金育德  胡  家

	二等奖
	金华市中心医院
	叶步云  杨  丽  韦情虹
	陈  慧  徐瑞艳

	二等奖
	浙江萧山医院
	王  坚  郑闻浩  俞明科
	何一奇

	三等奖
	浙江大学医学院附属第四医院
	郑俊礼  金斐菲  张宇佳
	夏淑东  郑毅雄

	三等奖
	附属杭州第三医院
	姜柳燕  张怡红  张铭瑞
	杨  凯

	三等奖
	附属第三医院
	徐艳琳  沈跃明  王楚瑗
	满  心

	三等奖
	附属金华中医院
	朱皎芳  卢靖旻  章  莹
	周华虹  应文敏

	三等奖
	附属第二医院
	丁雨薇  陈  勍  朱礼胜
	江向红  赵  蕾

	三等奖
	附属嘉兴中医院
	刘  怿  计晓燕  汤李洁
	沈志方  朱高峰

	优胜奖
	附属舟山中医院
	金珂卉  杨诗韵  丁俊翔
	胡俊华

	优胜奖
	杭州市余杭区中医院
	石  雨  夏鹏飞  陆  凡
	黄达荣  左昔清

	优胜奖
	宁波市医疗中心李惠利东部医院
	宋  瑞  王钎钎  周益民
	沈洲姬

	优胜奖
	浙江医院
	吴  凡  陈晓丽  徐  坤
	谢达飞

	优胜奖
	附属温州中西医结合医院
	刘圣泽  周天诚  林心怡
	林永强  杨晓明

	优胜奖
	附属台州中西医结合医院
	黄  琦  李可欣  卓安琪
	吴慧敏  王康敏

	优胜奖
	附属杭州西溪医院
	陆金翩  张子聪  刘东升
	陈冠锋  严  俊

	优胜奖
	宁海县中医医院
	杨  璐  张露露  应  赛
	陈敏珍  葛  巧

	优胜奖
	附属宁波中医院
	钱素婷  徐瑞瑞  沈泽铖
	顾颖杰  上官育波

	优胜奖
	衢州市中医医院
	方  佳  姜子芃  郑子豪
	蒋海云  陈柏竹

附件2

浙江中医药大学第三届医类专业实习生
临床技能竞赛单项奖获奖名单

	奖项
	选手姓名
	实习医院

	综合急救技能
	孟意琳  黄梦雪  吴燕红
	附属广兴医院

	综合急救技能
	郑俊礼  金斐菲  张宇佳
	浙江大学医学院附属第四医院

	中医综合理论
	徐哲昀
	附属中西医结合医院

	西医综合理论
	郑闻浩
	浙江萧山医院

	中医病史采集
	刘怿
	附属嘉兴中医院

	中医体格检查
	朱钧晶
	附属第一医院

	中医针推技能
	卢怡斐
	附属湖州中医院

	西医病史采集
	朱锦彦
	杭州市第一人民医院

	西医病史采集
	姜柳燕
	附属杭州第三医院

	西医体格检查
	丁雨薇
	附属第二医院

	西医基本操作
	金佳佳
	杭州市第一人民医院

	西医基本操作
	叶步云
	金华市中心医院

	抄送：各学院、医院，各职能部门，富春校区管委会，直属各单位。

	浙江中医药大学校长办公室              2019年3月22日印发

3
- 2 -